CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 62/2025

Requerimento para informações sobre o
andamento da licitação referente à
climatização do NGA-3

Maria Paula, Vereadora desta Casa Legislativa, no exercício das atribuições legais,
vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer, nos termos do inciso XIX,
artigo 22 da Lei Orgânica do Município de Araraquara, que esta Casa de Leis oficie ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando as devidas informações:

Informações sobre o andamento da licitação referente à climatização do Núcleo
de Gestão Administrativa – NGA-3:

Situação atual da licitação, incluindo se o processo licitatório já foi aberto, se está
em andamento ou se houve qualquer tipo de adiamento.

Cronograma previsto para a execução das obras de climatização do NGA-3.

Empresas participantes da licitação e, caso já tenha sido concluída, qual foi a
empresa vencedora.

Valor estimado para a execução do projeto de climatização.

Impactos esperados com a climatização do NGA-3, tanto em termos de conforto
aos servidores quanto na melhoria da qualidade do atendimento ao público.

Através deste requerimento, solicito as informações detalhadas para que
possamos acompanhar o progresso dessa importante melhoria nas instalações do NGA-3,
visando garantir um ambiente de trabalho adequado para os servidores e melhores
condições de atendimento à população.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 16 de janeiro de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 69M0J01C89ERW4MW
		2025-01-16T16:33:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura